JUSTIÇA. ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 675/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo

artigo 16, inciso XXXVII, do Regimento Interno do

Tribunal,

Resolve:

Designar a servidora do Quadro da Secretaria

MAGDA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES, Técnico Judiciário, para

ser a Pregoeira deste Tribunal, e os servidores GLEYSON ALVES

DE MORAIS, Técnico Judiciário, e HUMBERTO VILANI, Técnico

Judiciário, para comporem a Equipe de Apoio, visando a atuação

sempre que a modalidade de licitação a ser implementada for o

Pregão.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 2 (dois) dias do mês dé setembro de 2004.

J

po
Desembargador JOSÉ LE DE MELO BANDEIRA

Presidente

L